



Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5296 Средства индивидуальной защиты

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
08.04.2021 18:53:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 45 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №62. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №62.	Пара	2.00000	4 883.92	9 767.84	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 62 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 46 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №62. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №62.	Пара	15.00000	4 883.92	73 258.80	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 62 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ФОРМОВЫЕ ДО 20 ВТ РАЗМ 42 ГОСТ 13385-78, 20кВ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №62. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №62.	Пара	2.00000	4 883.92	9 767.84	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 62 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №97.3. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №97.3	Пара	2 761.00000	476.78	1 316 389.58	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №97.3 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ РАЗМЕР 30 ВЫСОТА 10-15 СМ ГОСТ 13385-78 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №62. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №62.	Пара	8.00000	3 100.89	24 807.12	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 62 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

ИТОГО	16 316.00000	16 782 525.20
	с НДС	18 796 428.22

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
16.04.2021 16:00:00	16.04.2021 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор_поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/dl/Contract/5296? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	Объявление ГРЭС_ЛТБЭС-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/5296? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReg/5296? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/5296? fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	Техническое Задание 2021-rar (/ru/Tender/dl/File/5296? fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	(/ru/Tender/dl/File/5296? fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 45	Пара	2.00000	4 883.92	9 767.84	(/ru/tender/dlot/5296? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
2	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 46	Пара	15.00000	4 883.92	73 258.80	(/ru/tender/dlot/5296? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
3	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ФОРМОВЫЕ ДО 20 ВТ РАЗМ 42 ГОСТ 13385-78, 20кВ	Пара	2.00000	4 883.92	9 767.84	(/ru/tender/dlot/5296? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
4	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	2 761.00000	476.78	1 316 389.58	(/ru/tender/dlot/5296? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
5	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ РАЗМЕР 30 ВЫСОТА 10-15 СМ ГОСТ 13385-78	Пара	8.00000	3 100.89	24 807.12	(/ru/tender/dlot/5296? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
6	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ Р 12.4.209-99.EN352 3М	Пара	6.00000	9 375.00	56 250.00	(/ru/tender/dlot/5296? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
7	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	3.00000	1 812.50	5 437.50	(/ru/tender/dlot/5296? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
8	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	39.00000	3 080.35	120 133.65	(/ru/tender/dlot/5296? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
9	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	1 343.00000	1 383.92	1 858 604.56	(/ru/tender/dlot/5296? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
10	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	Пара	74.00000	2 860.00	211 640.00	(/ru/tender/dlot/5296? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
11	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (7000В)	Пара	42.00000	8 270.00	347 340.00	(/ru/tender/dlot/5296? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
12	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 0-1000В ГОСТ 12.4.246-2008	Пара	74.00000	2 860.00	211 640.00	(/ru/tender/dlot/5296? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
13	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА 11	Пара	6.00000	6 390.00	38 340.00	(/ru/tender/dlot/5296? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
14	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10	Пара	4.00000	6 390.00	25 560.00	(/ru/tender/dlot/5296? no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
15	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	864.00000	892.85	771 422.40	(/ru/tender/dlot/5296? no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
16	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ10	Пара	5 452.00000	892.85	4 867 818.20	(/ru/tender/dlot/5296? no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0
17	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ88	Пара	559.00000	892.85	499 103.15	(/ru/tender/dlot/5296? no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRTRGSE01Vw==)	0

18	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ9	Пара	3 302.00000	892.85	2 948 190.70	(ru/tender/dlot/52967 no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
19	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	Пара	60.00000	990.00	59 400.00	(ru/tender/dlot/52967 no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
20	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 10	Пара	184.00000	990.00	182 160.00	(ru/tender/dlot/52967 no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
21	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	261.00000	2 897.32	756 200.52	(ru/tender/dlot/52967 no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
22	ПОДШЛЕМНИК ЗАЩИТНЫЙ ОТ ПОНИЖ.ТЕМПЕРАТУР ЛИЦА И ШЕИ БЕЗРАЗМЕРНЫЙ	Штука	192.00000	1 328.57	255 085.44	(ru/tender/dlot/52967 no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
23	ПОЛНОЛИЦЕВАЯ МАСКА	Штука	2.00000	31 795.53	63 591.06	(ru/tender/dlot/52967 no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
24	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯЖКАМИ	Штука	15.00000	17 080.35	256 205.25	(ru/tender/dlot/52967 no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
25	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ	Пара	72.00000	2 150.00	154 800.00	(ru/tender/dlot/52967 no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
26	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	1.00000	5 771.42	5 771.42	(ru/tender/dlot/52967 no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
27	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	Пара	2.00000	11 160.71	22 321.42	(ru/tender/dlot/52967 no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
28	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	Пара	2.00000	11 160.71	22 321.42	(ru/tender/dlot/52967 no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
29	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38	Пара	6.00000	11 160.71	66 964.26	(ru/tender/dlot/52967 no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
30	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39	Пара	6.00000	11 160.71	66 964.26	(ru/tender/dlot/52967 no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
31	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40	Пара	5.00000	11 160.71	55 803.55	(ru/tender/dlot/52967 no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
32	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41	Пара	3.00000	11 160.71	33 482.13	(ru/tender/dlot/52967 no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
33	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42	Пара	1.00000	11 160.71	11 160.71	(ru/tender/dlot/52967 no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
34	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43	Пара	1.00000	11 160.71	11 160.71	(ru/tender/dlot/52967 no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
35	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 44	Пара	2.00000	11 160.71	22 321.42	(ru/tender/dlot/52967 no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
36	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	6.00000	17 446.42	104 678.52	(ru/tender/dlot/52967 no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
37	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6059	Штука	50.00000	2 096.42	104 821.00	(ru/tender/dlot/52967 no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
38	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	21.00000	1 745.53	36 656.13	(ru/tender/dlot/52967 no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
39	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007	Штука	17.00000	1 910.00	32 470.00	(ru/tender/dlot/52967 no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
40	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	24.00000	476.78	11 442.72	(ru/tender/dlot/52967 no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
41	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	20.00000	3 080.35	61 607.00	(ru/tender/dlot/52967 no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
42	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	25.00000	1 383.92	34 598.00	(ru/tender/dlot/52967 no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
43	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (7000В)	Пара	5.00000	8 270.00	41 350.00	(ru/tender/dlot/52967 no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
44	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	610.00000	892.85	544 638.50	(ru/tender/dlot/52967 no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0
45	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	45.00000	990.00	44 550.00	(ru/tender/dlot/52967 no=45&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxol0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTDRDRGSE01Vw==)	0

46	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	75.00000	2 897.32	217 299.00	(ru/tender/dlot/5296?no=46&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTRDRTGSE01Vw==)	0
47	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ	Пара	39.00000	2 150.00	83 850.00	(ru/tender/dlot/5296?no=47&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTRDRTGSE01Vw==)	0
48	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43	Пара	1.00000	11 160.71	11 160.71	(ru/tender/dlot/5296?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTRDRTGSE01Vw==)	0
49	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	7.00000	1 745.53	12 218.71	(ru/tender/dlot/5296?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU2JrZkRpdUxoL0EwWjRPaE1OTXl4MWRRc1NuRUxjVDdEOTRDRTGSE01Vw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
15	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.